北京科技大学教务处

教通知【2020】129 号

关于 2020 级本、预科新生学籍照片采集工作的通知

2020 级本、预科全体学生及 2019 级部分学生（名单见附件 2）

学籍照片采集工作即将开始，所采集图像信息将作为学生个人信息的

重要内容留存，同时还将用于学生证补办、大学英语四六级报名等相

关工作，因此关系每位学生的切身利益，希望各学院、各班和每位同

学予以高度重视并认真做好此项工作。现将拍摄有关事项及要求通知

如下：

1、拍摄注意事项：学生拍摄时必须携带身份证（用于录入

数据），请最好不穿蓝色系服装。

2、拍摄时间：2019 级 9 月 25 日（周五）晚、28 日（周一）晚

2020 级 9月 27 日（周日）全天

各学院具体安排见附件 1

3、拍摄地点：教学楼一层网络视听实验室 109、111

4、拍摄要求：

1）请各学院安排辅导员负责按下列时间分时段协调组织好本院

学生错峰照相。（参考时间：10分钟/60 人）

2）当天体温高于 37.3°C 的同学及时向学院报备，体温恢复正

常后到办公楼 113 进行补拍，时间另行通知；候场期间请带好口罩，

保持 1 米以上安全距离；拍照时要服从工作人员指挥，保持拍摄现场

安静。

3）附件 2中为 2019 级漏拍、需重拍的同学，拍摄要求同上。

教 务 处

2020 年 9月 23 日

附件 1.拍摄时间安排表

拍照日期 具体时间安排 学院

9月 25 日

（2019 级）
晚 20：00-21：00

材料、经管、高工、化生、机械、

计通、能环、数理

9月 27 日

（2020 级）

上午 8:30-9:30 土资学院

上午 9:30-10:40 经管学院

上午 10:40-11:50 自动化学院

下午 13:00-14:05 计通学院

下午 14:05-15:10 材料学院

下午 15:10-16:30 机械学院

下午 16：30-16：50 化生学院

下午 16：50-17：10 冶金学院

下午 17：10-17：35 外语学院

下午 17：35-18：00 高工学院

晚 7：00-7：30 文法学院

晚 7：30-8：15 能环学院

晚 8：15-9：00 数理学院

9月 28 日

（2019 级）
晚 19：00-20：00

土资、外语、文法、冶金、自动化

以及之前未能参加的同学

附件 2.2019 级需参加学籍照片采集名单

学号 姓名 学院 学号 姓名 学院

41903001 于思源 材料 51902011 谭浩然 东凌

41903003 付雨涵 材料 41918010 张哲坤 高工

41903009 况家仪 材料 41918012 陈百桥 高工

41903074 张诗雨 材料 41918054 姚彦欣 高工

41903082 梁步峯 材料 41918057 黄佳泰 高工

41903086 燕梦冉 材料 41918077 杨一华 高工

41903143 陶莹 材料 41918132 肖翔 高工

41903152 王婧蓉 材料 41904050 胡慧 化生

41903180 冯贝佳 材料 41922012 李雪 化生

41903197 郑瀚 材料 41922097 刘洋 化生

41903219 张佳豪 材料 41904005 任高飞 机械

41903305 刘瑞 材料 41904015 金峰 机械

41903313 张兆鑫 材料 41904017 赵骏 机械

41903321 袁昀琪 材料 41904020 侯佳龙 机械

41903323 黄圣晟 材料 41904025 黄意隆 机械

41903348 张晴 材料 41904027 韩旭 机械

41904028 程炜 材料 41904094 仇欣悦 机械

41927212 赵朋 材料 41904130 陈小雨 机械

51903012 法如克·玉苏甫江 材料 41904144 魏畅 机械

51903013 谭晨昊 材料 41904145 马子龙 机械

51903014 伊孜哈尔·伊明江 材料 41904150 吕珂 机械

51903015 萨达木江·司马义 材料 41904157 李耀 机械

41902009 李佳明 东凌 41904160 何恒隆 机械

41902017 郑浩成 东凌 41904161 张子健 机械

41902045 聂俊豪 东凌 41904168 韩毅 机械

41902060 李文奇 东凌 41904170 鲁明浩 机械

41902092 李瑜彤 东凌 41904174 王岳珩 机械

41902094 杨颖 东凌 41904245 姚坤 机械

41902104 高恺乐 东凌 41904261 左明洋 机械

41907001 马一鸣 东凌 41904262 朱泽卿 机械

41907027 覃美贵 东凌 41904265 齐世坤 机械

41907038 卢冠男 东凌 41904267 杜思岚 机械

41907058 喻家奥 东凌 41904271 余舒扬 机械

41907072 张羽 东凌 41904275 周于森 机械

41907102 张子睿 东凌 41904283 谢家艺 机械

41907188 由芳源 东凌 41904303 周钟豪 机械

学号 姓名 学院 学号 姓名 学院

41907239 王浩晨 东凌 41904316 丰景 机械

41907298 宋鑫 东凌 41904317 王子伯 机械

41907314 于越 东凌 41904321 王浩 机械

41907352 张佳豪 东凌 41904322 王清翟 机械

41907354 张悦 东凌 41904323 王鹏程 机械

41908038 李佳仪 东凌 41904324 孙英东 机械

41908062 王语辰 东凌 41904326 李天 机械

41908069 李逸轩 东凌 41904327 李凯旋 机械

41909076 张玥玲 东凌 41904328 李燚 机械

41918060 程晨旻昊 东凌 41904329 杨成龙 机械

41926112 龚智超 东凌 41904330 肖林海 机械

41927109 陆家玮 东凌 41904332 卓越 机械

41927182 刘晓媚 东凌 41904333 周净宇 机械

51902010 韩昀霖 东凌 41904334 姜建企 机械

41904335 姜博 机械 41926056 梁保盼 能环

41904336 秦志扬 机械 41926077 姚之涵 能环

41904340 赖世宪 机械 41926117 王志炜 能环

41904371 王文哲 机械 41926169 黄文宇 能环

41918091 王勇 机械 41926195 赵震 能环

41927197 熊锋 机械 41926210 付天扬 能环

51904016 黄俏淳 机械 41926242 李倩倩 能环

51904018 黎智民 机械 51926042 玛克塔 能环

51904019 殷小川 机械 51926043 那比沙·艾尼瓦尔 能环

51904020 丁诗桐 机械 51926044 努尔斯亚·斯坎德尔 能环

51904021 李字铭 机械 51926045 哈娜达 能环

51904022 金明淏 机械 41902057 王恩洋 数理

51904023 王璐曼 机械 41902082 王浩 数理

51904024 杨金涛 机械 41904268 李凌志 数理

51904025 伊尔潘·阿合里太 机械 41921016 宋柏存 数理

51904026 索培恺 机械 41921018 陈嘉航 数理

51904027 田睿智 机械 41921063 白路 数理

51904028 马玉军 机械 41921064 邢海翔 数理

51904029 李六南 机械 41921073 李晓蓓 数理

51904030 罗翠明 机械 41921076 邱芊 数理

51904052 索朗曲培 机械 41921112 洪朝 数理

41902048 崔栋梁 计通 41921120 谢棋威 数理

41903088 王金隆 计通 41921175 姜乃公 数理

41923274 危南鑫 计通 41921185 邓涛 数理

41924018 尚善蒲 计通 41921192 李妍婷 数理

41924027 董浩宇 计通 41921193 杨明哲 数理

学号 姓名 学院 学号 姓名 学院

41924032 扎顿 计通 41921196 吴甜 数理

41924037 孙昕怡 计通 41921197 陈泓杰 数理

41924056 顾奕航 计通 41921204 郝易飞 数理

41924069 李奥 计通 41921205 娄子怡 数理

41924076 张涵棋 计通 41921211 谈召东 数理

41924078 范颐 计通 41921248 闫柯政 数理

41924103 张辰阳 计通 41921253 余易浩 数理

41924109 林雅婷 计通 41921272 牛一霖 数理

41924148 曹威 计通 41921275 刘鑫锴 数理

41924162 张浩宇 计通 41921285 初佳熠 数理

41924164 张澜一 计通 41921286 张永强 数理

41924166 武嘉雯 计通 41927151 王桢 数理

41924190 孙嘉伟 计通 41927189 陈明超 数理

41924210 于淼 计通 41927302 余旭 数理

41924215 向先火 计通 41927020 郑厚杰 土资

41924216 刘伊娜 计通 41927032 仁增旦达 土资

41924305 张一笛 计通 41927051 周熹 土资

51924039 郑清贤 计通 41927107 张凌竹 土资

51924040 巴合江·哈那提 计通 41927136 周一阳 土资

41904280 徐驰 能环 41927141 黄普欣 土资

41926019 查宝平 能环 41927169 徐鹏昆 土资

41926025 韩璐阳 能环 41927174 蔡宇鹏 土资

41926034 吕奉泽 能环 41927191 林闯 土资

41926053 曹鑫 能环 41927265 王瑞祥 土资

41926054 符諝 能环 41927289 崔俊永 土资

51927046 塔妮娅·托里肯 土资 41908090 马佳琪 文法

51927047 迪力亚尔·阿不里肯木 土资 41908091 马潇 文法

51927048 祖丽菲娅·居热提 土资 41908092 邓斯予 文法

51927049 萨木哈尔·马哈依 土资 41908093 包心怡 文法

51927050 夏依旦·阿布都热西提 土资 41908094 刘睿雅 文法

41909024 徐凯晴 外语 41908100 李煜玟 文法

41909033 王颢霖 外语 41908102 张戎 文法

41909046 金晓冰 外语 41908103 张沐思雨 文法

41909098 李娜英 外语 41908104 张雨婷 文法

41909119 韩依霖 外语 41908105 张婕 文法

41909125 白丽瑛 外语 41908108 郑扬波 文法

41909133 何诗芳 外语 41908115 程子航 文法

41909143 高纪龙 外语 41908117 鄢文君 文法

51904031 麦迪乃·热夏提 外语 41908119 马予思 文法

41907139 张鸿宇 文法 41908120 尤丹力 文法

学号 姓名 学院 学号 姓名 学院

41908008 李一秀 文法 41908121 古丽加马丽·阿扎提 文法

41908009 李云鹏 文法 41908122 石元坤 文法

41908012 李姝瑶 文法 41908123 朴美伊 文法

41908013 杨宇卓 文法 41908124 刘士博 文法

41908015 吴雪霏 文法 41908126 李春沭 文法

41908023 范旭昂 文法 41908127 李洁洁 文法

41908027 施尧天 文法 41908128 杨子怡 文法

41908036 尼玛多吉 文法 41908129 张帆 文法

41908037 朱心韵 文法 41908131 明梅 文法

41908039 杨光 文法 41908134 赵子淇 文法

41908041 吴慧林 文法 41908135 赵维蓉 文法

41908044 张焕 文法 41908136 赵馨茹 文法

41908055 袁怡宁 文法 41908137 秦浩萌 文法

41908061 于溢涵 文法 41908138 贾学良 文法

41908063 韦恬恬 文法 41908139 徐佳钰 文法

41908064 朱耘莹 文法 41908141 黄欣如 文法

41908065 华维 文法 41908143 曹鲁娜 文法

41908066 齐悦 文法 41908144 彭燃燃 文法

41908067 许芙蓉 文法 41908145 蒋雯 文法

41908070 李湘 文法 41908147 曾琢 文法

41908071 杨少甄 文法 41908148 魏江遥 文法

41908072 肖雪 文法 41908149 王昕冉 文法

41908074 宋圣洁 文法 41908154 邓雨笛 文法

41908075 张雪珂 文法 41908155 冉飞飞 文法

41908076 张媛媛 文法 41908161 李可儿 文法

41908077 陈杨 文法 41908164 李梓桐 文法

41908078 陈浩博 文法 41908165 李嘉钰 文法

41908079 范嘉敏 文法 41908168 赵熠 文法

41908080 金海顺 文法 41908170 胡雅洁 文法

41908082 骆雯 文法 41908174 夏可欣 文法

41908083 唐世泽 文法 41908178 薛雨 文法

41908085 傅阳轶 文法 41909020 赵梓棠 文法

41908086 靳馥宁 文法 51902051 边巴扎西 文法

41908087 楼展鹏 文法 51908032 赛尔丹·海拉提 文法

41908088 楼晨昀 文法 51908033 阿娅阔孜·波拉提 文法

41908089 魏雨婷 文法 51908034 美热依·吐尔达洪 文法

51908035 迪丽达·杜曼 文法 51902009 包震林 冶金

41902001 王卓凡 冶金 41902019 赵子恒 自动化

41902003 邓承元 冶金 41902051 谢雨泽 自动化

41902004 申志坤 冶金 41902088 刘谨华 自动化

学号 姓名 学院 学号 姓名 学院

41902005 刘星毅 冶金 41927046 沈昊 冶金

41902006 孙梅晓 冶金 51902002 刘锦涛 冶金

41902010 李倩 冶金 41902091 李泽华 自动化

41902012 杨臣 冶金 41902101 赵有泽 自动化

41902013 吴晨豪 冶金 51902003 陈嘉艳 冶金

41902015 张灏云 冶金 51902004 马景涛 冶金

41902025 熊坤全 冶金 51902005 徐梓嘉 冶金

41902028 于玺龙 冶金 51902007 王贝宁 冶金

41902029 司源 冶金 51902008 王逸凡 冶金

41902030 刘奕杰 冶金 41904169 舒斯敏 自动化

41902032 杨向前 冶金 41904269 杨舸 自动化

41902036 吝梦俞 冶金 41904359 胥润石 自动化

41902037 张家龙 冶金 41923013 孙舒同 自动化

41902038 张雪 冶金 41923037 刘昊宇 自动化

41902040 邵兴夙 冶金 41923092 马涛 自动化

41902043 胡一奇 冶金 41923101 刘浩婷 自动化

41902044 柳懿卿 冶金 41923102 阳旭 自动化

41902046 唐昕 冶金 41923176 贾聚祥 自动化

41902047 唐佳硕 冶金 41923301 爨晓宇 自动化

41902049 董静静 冶金 41923323 周宇洋 自动化

41902050 蒋弘庭 冶金 41926248 张路 自动化

41902052 谢忠莲 冶金 51902006 盛渝淞 自动化

41902062 李同贺 冶金 51923036 努尔肯·赛热克 自动化

41902063 李泽怡 冶金 51923037 阿热那吾·阿尔青 自动化

41902064 李铁鑫 冶金 51923038 麦尔丹·阿地力 自动化

41902066 杨新晖 冶金

41902069 张迪 冶金

41902072 周农 冶金

41902073 周振昊 冶金

41902075 赵越 冶金

41902079 贾骏 冶金

41902080 唐智勇 冶金

41902081 王哲 冶金

41902085 刘伊洒 冶金

41902093 李嫣然 冶金

41902095 余一凡 冶金

41902100 周东桓 冶金

41902103 夏京辉 冶金

41902107 裴晓宇 冶金

41921010 安明涛 冶金